



## דו"ח התפלגות מכירות לפי פריט

מתפריט ראשי בחר דוחות כספיים

דו"חות	רכש	קופה	גביה	מכירות
דו"חות כספיים	הזמנת טובין	קבלות	דו"ח חייבים	זאת משלוח
שערוך כללי	ת.משלוח ספק	הפקדות	גילוי חובות	בזון עסקה
דו"ח מע"מ	חשבוניות ספק	תזרים	גביה לפי סוכן	שבזניות
ספר טלפונים	חשבונית זיכוי ספק	שליפת המחאות	מעקב גביה	זיות מרוכזות
	תשלום לספק	תשלום ללקוח	מעקב לקוח	זניות זיכוי
	חובות לספקים	ספר קופה		זניות סוכן

בחר התפלגות מכירות לפי פריט

מכירות תוצאתיים	כספיים	עית מחיר
דו"ח מכירות רווח פר חשבזנית מכירות חודשי פר לקוח מכירות חודשי פר פריט מכירות חודשי פר סוכן התפלגות מכירות לפי לקוח התפלגות מכירות לפי פריט התפלגות מכירות לפי סוכן התפלגות מכירות רב שנתי	דו"ח הפקדות תזרים דו"ח צ'קים מלקוחות דו"ח צ'קים לספקים דו"ח צ'קים לעובדים	שזת הצעת מחיר
	הפרשים דו"ח הפרשים דו"ח הפרשים חודשי דו"ח רווח הפסד	בין זנות טובין זוביר פתוחות
רכישות תוצאתיים	גביה דו"ח קבלות קבלות מראש	שלוח ספק זדות משלוח ספק
דו"ח רכישות רכישות חודשי פר ספק התפלגות רכישות לפי פריט התפלגות רכישות לפי לקוח התפלגות רכישות רב שנתי		ספק זזניות ספק



במסך שנפתח בחר טווח תאריכים ובחר פריטי מלאי בלבד אם ברצונך לקבל דו"ח על פריטים אלו בלבד.

תאריך	מספר	מסלול	מחלק	מחלק	מחלק	מחלק
31/07/2014	01/01/2014	בחר קבוצת פריטים	בחר קבוצת לקוח	בחר מחסן		
999999999	999999999					
התפלגות מכירות לפי פריטים						
קוד פריט	מאור פריט	כמות	טכנו	צטטור"כ	צטטנו	מחלק
1	בדיקת משכורות 1	1184.69	126.878.69	82.67	82.67	1
2	אופני הרים	119	9.037.01	5.89	88.56	2
767	עמודים צבע	14	6.313.70	4.11	92.67	3
iris	אייריס	6	2.425.16	1.58	94.25	4
p	הדפסה P	1	1.833.28	1.19	95.45	5
digital	דיגיטל	1	1.500.00	0.98	96.43	6
1234567898901	20 ש"ש	1	1.200.00	0.78	96.43	7
302609	אייל המהיר	2	1.000.00	0.65	97.86	8
m40	דגל 40	3	845.76	0.55	98.41	9
33M	3M	2	802.00	0.52	98.93	10
3	בדיקת משכורות 3	8	528.83	0.34	99.28	11
4	חיתוך צורני	7	391.98	0.26	99.53	12
Am-7777	אבנים חמות - שעה	1	350.32	0.23	99.76	13
NIYAR2	3A נימי שלישי	1	317.80	0.21	99.97	14

ניתן לחתוך את הדו"ח לקבוצת פריטים ו/או קבוצת לקוח.